O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DIVULGA EXTRATO

TERMO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

(CIDADES) 2023.016E0800001.17.0002

Em cumprimento ao Art. 26 da lei 8666/93, o Presidente Executivo do Instituto de Previdência

do Município de Cachoeiro de Itapemirim, no uso de suas atribuições legais, torna público

que nos autos do processo 72465/2023, RATIFICOU o credenciamento da empresa UP Brasil

Administração e Serviços LTDA, inscrita no CNPJ  02.959.392/0001-46,  para prestação de

serviços  de  administração,  fornecimento  e  gerenciamento  de  auxílio-alimentação,

através de cartão eletrônico/magnético com senha, destinados a fornecerem créditos

mensais e cumulativos, que possibilitem a aquisição de gêneros alimentícios “in natura”

para os servidores do IPACI,  por inexigibilidade de licitação, com fundamento no Art.  25,

caput, da lei 8666/93.

Cachoeiro de Itapemirim, 07/12/2023

Eder Botelho da Fonseca
PRESIDENTE EXECUTIVO

		2023-12-07T13:29:40-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728